



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.11568920

12.11.2015

Konu: Diyabet ve Obezite ile Mücadeleye
Yönelik Farkındalık Eğitimleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Okulda Diyabet Eğitim Programı İşbirliği Protokolü

Bakanlığımız, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği işbirliğinde yürütülen “Okulda Diyabet Eğitim Programı” kapsamında hazırlanan ve daha öncede Bakanlığımıza bağlı okullarda öğrenci, öğretmen ve velilerimize izlettirilen “diyabet ve obezite” konulu eğitim filmlerinin 14 Kasım 2015 Dünya Diyabet Gününde okullarda tekrar gösterilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Okulda diyabet programı kapsamında hazırlanan standart eğitim materyalleri kullanılarak “Dünya Diyabet Günü” olan 14 Kasım 2015 haftasında Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki okullarda; öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi ve çalışanları ile servis şoförlerine "Çocuklarda Diyabet, Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme" konularında eğitim verilecektir.

Bu amaçla:

1. 25 dk. sürecek olan “Çocuklarda Diyabet”, “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” konulu eğitim materyalleri kullanılacaktır.

2. Her okul, eğitimde kullanılacak olan eğitim materyallerine; Bakanlığımız ana sayfasında yer alan “Okulda Diyabet Programı” logosunu, http://www.meb.gov.tr/meb_duyuruayrinti.php?ID=6478 linkini tıklayarak veya <http://www.okuldadiyabet.org/sunumPlatformu/> adresinden “Okulda Diyabet Programı Sunum Platformu” indir’i tıklayarak ulaşabilir.

3. “Çocuklarda Diyabet” ve “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” konulu eğitim, uygun zamanda ve mekânda, başta diyabetli öğrencilerin velileri olmak üzere tüm veliler için de yapılabilir.

4. Bilgiye kolay ulaşım açısından, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul müdürlüklerinin, Bakanlığımız ana sayfasında yer alan “Okulda Diyabet Programı” linkini kendi web sayfalarına koymaları yararlı olacaktır.

Eğitimin zamanı, yeri ve şekli okulun imkânları dikkate alınarak okul yönetimlerince organize edilecektir. Söz konusu eğitime katılan öğrenciler e-okul okul sağlığı değerlendirme formunda yer alan “Okulda Diyabet Eğitimi Programı (İşbirliği Protokolü) Tüm Okullar İçin (resmi-özel)” eğitim alan kız öğrenci sayısı, eğitim alan erkek öğrenci sayısı hanelerine işlenecektir. Ayrıca; farkındalık eğitimine katılan öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi, çalışanları ve servis şoförlerine ait sayısal veriler bir liste halinde il milli eğitim müdürlüklerince 04/12/2015 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze bildirilecektir.

Verilecek farkındalık eğitimlerinin ‘‘Okulda Diyabet Eğitim Programı’’ işbirliđi protokolü kapsamında yukarıda belirtilen açıklamalar dođrultusunda gerekleřtirilmesi hususunda geređini rica ederim.

Osman YILDIRIM
Bakan a.
Genel M¼d¼r V.

Dađıtım:

Geređi:

B Planı

Bilgi:

Sađlık Bakanlıđına (T¼rkiye Halk Sađlıđı Kurumu Bařkanlıđı)
Temel Eđitim Genel M¼d¼rl¼đ¼ne
Ortaođretim Genel M¼d¼rl¼đ¼ne
Din Ođretimi Genel M¼d¼rl¼đ¼ne
Ozel Eđitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel M¼d¼rl¼đ¼ne
Ozel Ođretim Kurumları Genel M¼d¼rl¼đ¼ne